Pilar do Sul, 13 de fevereiro  de 2023.

OFÍCIO Nº 20/2023

 Com meus cordiais cumprimentos, através desta encaminho a Vossa

Senhoria resposta da indicação nº 12/2023  de autoria do Nobre Edil desta Egrégia

Casa de Leis.

Certo de contar com sua atenção, reitero votos de estima e elevada

consideração.

Atenciosamente,

_________________________________
Marco Aurélio Soares

Prefeito

Exmo. Sr.

Eli de Góis Vieira Júnior

M.D. Presidente da Câmara.

Pilar do Sul/SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/7
E

8D
E

0B
B

D
E

F
E

44
33

B
9C

A
71

1F
F

57
F

75
F

B

P. M. PILAR DO SUL Fls. 3

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

7E8DE0BBDEFE4433B9CA711FF57F75FB

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/7E8DE0BBDEFE4433B9CA711FF57F75FB

P. M. PILAR DO SUL Fls. 4

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/7E8DE0BBDEFE4433B9CA711FF57F75FB

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: P

A
U

LO
 R

IB
E

IR
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/2

57
E

D
D

B
14

52
64

B
30

81
8B

20
46

2D
C

7C
1A

6

P. M. PILAR DO SUL Fls. 1

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

257EDDB145264B30818B20462DC7C1A6

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/257EDDB145264B30818B20462DC7C1A6

P. M. PILAR DO SUL Fls. 2

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/257EDDB145264B30818B20462DC7C1A6

	83a1b86810db65eda6090844e0304332ac9dc24252b090a6dcae34e4eed2d336.pdf
	83a1b86810db65eda6090844e0304332ac9dc24252b090a6dcae34e4eed2d336.pdf